



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 453 152
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: BRYNE TAXISENTRAL SA
Forretningsadresse: Jernbanegata 8
4340 BRYNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mohammad Akbar Naser
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		185 409	246 600
Annen driftsinntekt		4 694	7 900
Sum inntekter		190 103	254 500
Kostnader			
Lønnskostnad	4	12 164	20 058
Annen driftskostnad		191 651	146 585
Sum kostnader		203 815	166 643
Driftsresultat		-13 712	87 857
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 637	1 553
Sum finansinntekter		1 637	1 553
Annen rentekostnad		60	106
Sum finanskostnader		60	106
Netto finans		1 576	1 446
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 135	89 303
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 735	21 837
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 400	67 466
Årsresultat		-10 400	67 466
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-10 400	67 466
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		-10 400	67 466
Sum overføringer og disponeringer		-10 400	67 466



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		2 490	
Sum immaterielle eiendeler		2 490	
Sum anleggsmidler		2 490	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	503 253	515 798
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		503 253	515 798
Sum omløpsmidler		503 253	515 798
SUM EIENDELER		505 743	515 798
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	6	395 000	370 000
Sum innskutt egenkapital		395 000	370 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		111 752	122 152
Sum opptjent egenkapital		111 752	122 152
Sum egenkapital		506 752	492 152
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Leverandørgjeld		-7 150	-6 150
Betalbar skatt			21 433
Skyldig offentlige avgifter		4 766	6 988
Annen kortsiktig gjeld		1 375	1 375
Sum kortsiktig gjeld		-1 009	23 646
Sum gjeld		-1 009	23 646
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		505 743	515 798



**Årsregnskap 2018
for
Bryne Taxisentral SA**

Organisasjonsnr. 985453152

Innhold:
Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter

Utarbeidet av:

Rogaland Taxi AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Postboks 14
4064 STAVANGER
Organisasjonsnr. 966167599



Bryne Taxisentral SA

Årsberetning 2018

Bryne Taxisentral SA - org. 985 453 152

Virksomhetens art

Bryne Taxisentral SA har som formål å drive taxisentral og hva hermed står i forbindelse. Administrasjonen er lokalisert i Jernbanegata 8 i Time kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2018	2017
Driftsinntekter	190 103	254 500
Driftsresultat	-13 712	87 857
Årsresultat	-10 400	67 466
	31.12.2018	31.12.2017
Balansesum	505 743	515 798
Egenkapital	506 752	492 152
Egenkapitalprosent	100,2%	95,4%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 254 500 kr i fjor til 190 103 kr i år, en økning på -25,3 %. Årsresultatet ble -10 400 kr. mot 67 466 kr i fjor, en reduksjon på -115,4 %.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2017 er satt opp under denne forutsetningen. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets utvikling, økonomiske stilling og resultat.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet har ingen fast ansatte.

Miljørapport

Etter styrets oppfatning driver ikke selskapet noen virksomhet som virker forurensende på det ytre miljø utover det som er anturlig for næringen.



Bryne Taxisentral SA

Årsberetning 2018

Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsunderskuddet, som er på kr -10 400:

Overføring til annen egenkapital	-10 400
Totalt	-10 400

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12 i regnskapsåret består av:

Annen innskutt egenkapital	395 000
Annen opptjent egenkapital	111 752
- Balanseført verdi av FoU, goodwill og utsatt skattefordel m.v.	- 2 490
Fri egenkapital	504 262

BRYNE den 26/3-18

Mohammad Akbar Naser
Daglig leder

Elias Asrat-Fantaye
Styremedlem

Greta Elisabeth S. Sikveland
Styremedlem

Mebrahtom Haile Gabrissles
Varamedlem



Bryne Taxisentral SA

Resultatregnskap

	Note	2018	2017
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		185 409	246 600
Annen driftsinntekt		4 694	7 900
Sum driftsinntekter		190 103	254 500
Driftskostnader			
Lønnskostnad	4		
5330 Styrehonorarer, oppg.pl.		0	5 000
5400 Avsatt arbeidsgiveravgift		0	705
5970 Sosiale utgifter		12 164	14 353
Sum Lønnskostnad		12 164	20 058
Avskrivning på varige driftsmidler		0	0
Annen driftskostnad		191 651	146 585
Sum driftskostnader		203 815	166 643
DRIFTSRESULTAT		(13 712)	87 857
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 637	1 553
Sum finansinntekter		1 637	1 553
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		60	106
Sum finanskostnader		60	106
NETTO FINANSPOSTER		1 576	1 446
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(12 135)	89 303
Skattekostnad på ordinært resultat	5	(1 735)	21 837
ORDINÆRT RESULTAT		(10 400)	67 466
ARSRESULTAT		(10 400)	67 466
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		(10 400)	67 466
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		(10 400)	67 466



Bryne Taxisentral SA

Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		2 490	0
Sum immaterielle eiendeler		2 490	0
SUM ANLEGGSMIDLER		2 490	0
OMLØPSMIDLER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	503 253	515 798
SUM OMLØPSMIDLER		503 253	515 798
SUM EIENDELER		505 743	515 798
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	6	395 000	370 000
Sum innskutt egenkapital		395 000	370 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		111 752	122 152
Sum opptjent egenkapital		111 752	122 152
SUM EGENKAPITAL		506 752	492 152
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		(7 150)	(6 150)
Betalbar skatt		0	21 433
Skyldig offentlige avgifter		4 766	6 988
Annen kortsiktig gjeld		1 375	1 375
SUM KORTSIKTIG GJELD		(1 009)	23 646
SUM GJELD		(1 009)	23 646
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		505 743	515 798

Underskrifter



Bryne Taxisentral SA

Noter 2018

Note 1: Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Innteksføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester innteksføres etterhvert som de leveres.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Lager av innkjøpte varer er vedsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

For øvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 2: Kundefordringer

	I år	I fjor
Bokført verdi pr 31.12	0	0

Noter for Bryne Taxisentral SA

Organisasjonsnr. 985453152



Bryne Taxisentral SA

Noter 2018

Note 3: Bundne midler

I posten for bankinnskudd inngår bundne bankinnskudd med kr.751

Note 4: Lønnskostnader

	I år	I fjor
Lønn	0	5 000
Arbeidsgiveravgift	0	705
Andre lønnsrelaterte ytelser	12 164	14 353
Totalt	12 164	20 058

Note 5: Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

	2018	2017
Betalbar skatt	755	21 837
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	-2 490	0
Samlede ordinære skattekostnader	-1 735	21 837

Note 2 - Kundefordringer

Noter for Bryne Taxisentral SA

Organisasjonsnr. 985453152



Bryne Taxisentral SA

Noter 2018

Note 3 - Bankinnskudd

Note 4 - Lønnskostnad

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Note 6 - Annen innskutt egenkapital

Note 6 Andelshavere.

Selskapets andelshavere pr. 31.12.2016

EIER	LØYVE	INNSKUDD
Kaloyan Lorisov	L-134	Kr.25000
Elias Asrat-Fantye	L-318	Kr.25000
Kesete	L-319	Kr.25000
Haile Mebrahtom	L-321	Kr.25000
Miriam Ersdal	L-322	Kr.15000
Dejan Tatic	L-326	Kr.15000
Ramzan Abdulkhadzhiev	L-330	Kr.15000
Errol Francis Osafo	L-334	Kr.25000
Greta E Sikveland	L-335	Kr.15000
Greta E Sikveland	L-336	Kr.0
Mohammad Akbar Naser	L-338	Kr.25000
Jæren Taxisentral	L-332	kr. 0
Abed Ali Fadhil	L-320	kr. 25000
Time Taxi AS	L-323	kr. 25000
Elosaf Enterprises LTD	L-337	kr. 0
Aleksander Katasov	L-339	Kr.25000
TOTAL		KR.285000

Noter for Bryne Taxisentral SA

Organisasjonsnr. 985453152